



eDoc_org_OKF Borgerrepræsentationen

Opfølgende henvendelse vedr. TMF's opgørelse til Arrangementspuljen

Kære Teknik og Miljøborgmester og medlemmer af Teknik og Miljøudvalget

Vanløse Lokaludvalg har tidligere sendt Jer en henvendelse vedr. opgørelsen af arrangementer i bydelene i forbindelse med Arrangementspuljens ratingsystem.

På den baggrund har vi modtaget forvaltningens notat af 10. september 2019, opfølgende mail af 26. september fra forvaltningen, og nu opdateret notat af 31. januar 2020.

Heraf fremgår at optællingen af arrangementer i de københavnske bydele afspejler definitionen af et arrangement i Københavns Kommune, og at man på den baggrund anser metoden for en ensartet opgørelsesmetode. Dog fremgår af notat fra den 31. januar 2020, at forvaltningen vil undersøge om der er mulighed for udelukkende at opgøre publikumsarrangementer, såfremt datakvaliteten vurderes at muliggøre det.

Vanløse Lokaludvalg vil i den sammenhæng gerne pointere, at der netop ikke er tale om en ensartet opgørelsesmetode, idet opgørelsen udelukkende hviler på den person/forening der anmelder arrangementet. Det vil i tilfældet Vanløse 2018 sige, at den lokale afdeling af Jehovas Vidner har anmeldt hvert enkelt arrangement til forvaltningen, hvorimod andre lokalafdelinger har anmeldt deres tilbagevendende arrangementer som et samlet arrangement. Det fremgår f.eks. af Vanløsebladets gennemgang af 22.2.20, at Jehovas Vidner i 2018 stod for 267 arrangementer i Valby. På grund af måden der blev søgt på, blev det kun registreret som 44 arrangementer. I Vanløse derimod stod samme forening for 106 arrangementer. Hos forvaltningen blev det registreret som 103 arrangementer. Alene det, at

2. april 2020

Sagsnummer
2019-0223330

Dokumentnummer
2019-0223330-15

VANLØSE LOKALUDVALG



Sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg
Frode Jakobsens Plads 4
2720 Vanløse

EAN-nummer
5798009800275

www.vanloeselokaludvalg.kk.dk

der ikke er ensartede regler for hvorvidt en tilbagevendende begivenhed dækker over en eller flere arrangementer, men er afhængig af hvordan man indmelder det, giver en betydelig usikkerhed i forhold til at tilvejebringe et sammenligneligt grundlag.

Vanløse Lokaludvalg vil på den baggrund gerne fastholde ønsket om, at det behandles i udvalget og vil gerne ved fremmøde uddybe problemstillingen.

Samtidig anmoder vi forvaltningen om en status på 2019-opgørelsen over arrangementer fordelt på bydele til brug for Arrangementspulje 2020.

Venlig hilsen

Bent Christensen

Formand for Vanløse Lokaludvalg